Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ** № 25

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург  08 ноября 2011 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов Правления – 6 (шесть).

Присутствовали члены Правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю., Андреев В.А., Рохликов

И.П., Сурков К.В., Зайцев С. В.

Кворум имеется.

На заседание приглашены: Петушков Андрей Сергеевич – генеральный директор Партнерства,

Разживин Александр Львович  –  руководитель Инспекции Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание Правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах проведении планового контроля, проведенного в отношении членов

Партнерства:

 ООО «СтройАльянс», ИНН 7811454625;

 ООО «Гаджет», ИНН 7801521576;

 ООО «Аметист», ИНН 7840379877;

 ООО «Монолит», ИНН 2457066727;

 ЗАО «СК МОБИТЕКС», ИНН 3525201200;

 ООО «Коприно», ИНН 7610075105;

 ООО «Норд-Инвест», ИНН 7718228413;

 ООО «МЗМК», ИНН 7733640660;

 ОАО «Приборный завод «ТЕНЗОР», ИНН 5040003803;

 ООО «Стройтехнология», ИНН 3525119080.

2. О проведении планового контроля в отношении членов Партнерства.

2

Вопрос 1.

1) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «СтройАльянс», ИНН 7811454625, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «СтройАльянс», ИНН 7811454625.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «СтройАльянс», ИНН

7811454625, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Гаджет», ИНН 7801521576, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Гаджет», ИНН 7801521576.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Гаджет», ИНН

7801521576, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Аметист», ИНН 7840379877, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

3

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Аметист», ИНН 7840379877.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Аметист», ИНН

7840379877, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Монолит», ИНН 2457066727, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Монолит», ИНН 2457066727.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Монолит», ИНН

2457066727, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

5) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ЗАО «СК МОБИТЕКС», ИНН 3525201200, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства ЗАО

«СК МОБИТЕКС», ИНН 3525201200.

4

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ЗАО «СК МОБИТЕКС», ИНН

3525201200, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

6) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Коприно», ИНН 7610075105, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Коприно», ИНН 7610075105.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Коприно», ИНН

7610075105, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

7) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Норд-Инвест», ИНН 7718228413, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Норд-Инвест», ИНН 7718228413.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Норд-Инвест», ИНН

7718228413, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

5

8) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «МЗМК», ИНН 7733640660, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «МЗМК», ИНН 7733640660.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «МЗМК», ИНН 7733640660,

в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

9) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ОАО «Приборный завод «ТЕНЗОР», ИНН 5040003803, и предложил

правлению подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному

члену Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ОАО «Приборный завод «ТЕНЗОР», ИНН 5040003803.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ОАО «Приборный завод

«ТЕНЗОР», ИНН 5040003803, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты

принятия настоящего решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

10) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Стройтехнология», ИНН 3525119080, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

6

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Стройтехнология», ИНН 3525119080.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Стройтехнология», ИНН

3525119080, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Разживин А.Л. предложил начать процедуру обязательного планового контроля в

отношении членов Партнерства, предусмотренного в соответствующем графике, утвержденным

решением общего собрания членов Партнерства от 07 июня 2010 года, протокол № 8.

Были заданы вопросы.

Члены правления обсудили и решили поддержать поступившее предложение.

Решили:

1. В соответствии с ранее утвержденным графиком проведения планового контроля в

отношении членов Партнерства, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и

внутренними документами Партнерства, начать процедуру планового контроля в отношении:

 ЗАО «Радуга-Строй», ИНН 5402529058;

 ООО «АлтайСпецМонтаж», ИНН 2209038680;

 ООО «НЕФТЕГАЗТЕХ», ИНН 7727520950;

 ООО «СТРОЙ-БАЛТ», ИНН 7802449611;

 ООО «Вологодская Архитектурно-Строительная Компания», ИНН 3525243633;

 ООО «ИнвестСтрой», ИНН 7606079361;

 ООО «КРАФТ-М», ИНН 7839430470;

 ООО «Проектно-строительная компания Формат-М», ИНН 7805501860;

 ООО «ПетроТехМонтаж «СУ», ИНН 7805212434;

 ООО «ПИОН СПб», ИНН 7841418470;

 ООО «Электромонтаж М», ИНН 4501121229;

 ООО «ДАР», ИНН 7802177090;

 ИП Тарасов Викулий Петрович, ИНН 471000251668;

 ООО «СтандартСтрой», ИНН 7841376325;

 ООО «Интерстрой плюс», ИНН 7825130596;

 ООО «Город Мастеров», ИНН 3507013235;

 ООО «Барокко», ИНН 7840409218;

 ООО «Инфант», ИНН 7814306632;

 ООО «ЭЛЛАДА», ИНН  7810804549.

2. Плановый контроль проводить, руководствуясь «Регламентом планового контроля за

соблюдением требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, стандартов,

7

правил саморегулирования и внутренних документов в саморегулируемой организации –

некоммерческое партнерство «Объединенные производители строительных работ»,

утвержденным решением общего собрания членов Партнерства от 30 ноября 2010 года,

протокол № 10.

3. Поручить генеральному директору в установленные порядок и срок довести информацию о

принятом решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель                       ________________                                               С.В. Зайцев

Секретарь                             ________________                                               Д.Ю. Алексеев